Στα πρόσωπα που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα 
δικαιώματα για την εν λόγω απαλλοτρίωση και δουλεία, 
ότι το ποσό της αποζημίωσης έχει παρακατατεθεί στο 
Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών και εκδόθηκε 
το υπ’ αριθμ. 9566/14.10.2005 γραμμάτιο παρακατάθεσης 
για το ποσό 1.497.393,81 € (ένα εκατομμύριο τετρακόσιες 
ενενήντα επτά χιλιάδες τριακόσια ενενήντα τρία Ευρώ 
και ογδόντα ένα λεπτά).

2. Ότι η δικαστική δαπάνη και η αμοιβή των 
πληρεξούσιων δικηγόρων των αντιδίκων υπέρ του οικείου 
δικηγορικού Συλλόγου έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών και εκδόθηκε το 
με αρ. 9565/14.10.2005 γραμμάτιο παρακατάθεσης για το 
ποσό των 45.921,81 € (σαράντα πέντε χιλιάδες εννιακόσια 
είκοσι ένα Ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Οκτωβρίου 2005

Ο Διευθυντής Μελετών
Α. ΔΑΡΑΣ

F

(7)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω απαλ−

λοτριώσεως εδαφικής έκτασης στο Ο.Τ. 988 στην